



### آزادی زندانی مالی بعد از ۲۳ سال

مردی که به اتهام جرائم مالی ۲۳ سال را در زندان سپری کرده بود، آزاد شد. این زندانی به‌صورت مجازی با علی القاصی مهر، رئیس کل دادگستری استان تهران ملاقات کرد و پرونده خود را با او درمیان گذاشت که القاصی مهر پس از بررسی پرونده دستور داد با تعیین وجه التزام و مساعدت خیران، زمینه آزادی او فراهم شود.

### بسته خبری خارجی

## کلاهبرداری ۸۳۰ هزار یورویی برد پیت قلابی با هوش مصنوعی



زن فرانسوی وقتی عکس برد پیت و نامزد جدیدش را در روزنامه‌ها دید، فهمید در دام یک کلاهبردار حرفه‌ای افتاده است. مرد کلاهبردار با معرفی خودش به‌عنوان برد پیت از او خواستگاری کرده و دست به کلاهبرداری ۸۳۰ هزار یورویی زده است.

به گزارش همشهری، انطور که رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی‌زبان نوشته‌اند، ماجرای این کلاهبرداری از مدتی قبل کلید خورد. یک زن فرانسوی ۵۳ ساله به نام آنه که در شرف جدایی از شوهر میلیاردش بود، در یکی از شبکه‌های اجتماعی پیامی دریافت کرد. پیام از زنی فرستاده بود که خودش را مادر برد پیت، بازیگر معروف هالیوود معرفی کرده بود. هر چند آنه به این پیام مشکوک شده بود، اما در ادامه وقتی زن ناشناس عکس‌هایی از خودش و برد پیت در یک سفر خانوادگی برایش ارسال کرد، مطمئن شد که مادر این بازیگر معروف در ارتباط است. این اما پایان ماجرا نبود؛ چند روز بعد آنه پیامی از مردی دریافت کرد که خودش را برد پیت معرفی کرده بود. او گفت که به درخواست مادرش برای آنه پیام فرستاده و پس از آن نیز عکس‌هایی از خودش ارسال کرد که باعث شد اعتماد زن ۵۳ ساله جلب شود. زن فرانسوی که مطمئن شده بود با بازیگر معروف هالیوود در ارتباط است، از زندگی‌اش گفت و شوهر میلیاردش را اینکه قرار است از او جدا شود و در صورت جدایی ثروت عظیمی به وی می‌رسد. پس از آن بود که برد پیت به وی گفت که به سرطانی کلیه مبتلا شده و هم‌اکنون در بیمارستان بستری است تا عمل پیوند کلیه انجام شود. برد پیت قلابی همچنین مدعی شد که به‌دلیل جدایی اخیرش از آنجلینا جولی، حساب‌هایش مسدود است و به این ترتیب بود که زن فرانسوی شروع به ارسال کمک مالی برای وی کرد.

آنه (زن فرانسوی) با شنیدن پیشنهاد ازدواج برد پیت، سر از پانمی شناسخت. برد پیت قلابی با استفاده از هوش مصنوعی عکس‌هایی از خودش روی تخت بیمارستان بسرای آنه می‌فرستاد و او نیز در عوض برای وی پول ارسال می‌کرد تا صرف هزینه درمانش شود. به این ترتیب بود که آنه در مجموع ۸۳۰ هزار یورو برای برد پیت قلابی فرستاد تا اینکه یک روز در یکی از روزنامه‌ها عکسی از برد پیت در کنار نامزد جدیدش دید و فهمید فردی که با او در ارتباط بوده یک کلاهبردار است. به گزارش دلیلی میل، زن فرانسوی پس از این اتفاق دچار افسردگی شدید شد و حالا در بیمارستان بستری است و معلوم نیست که بتواند پولش را از مرد کلاهبردار پس بگیرد یا نه.

### حبس ابد برای قاتل جهنمی



صدور حکم حبس ابد برای دختر ۱۹ ساله آمریکایی که جان ۲ پسر جوان را گرفته از دیگر اخبار مهم حوادث رسانه‌های خارجی در روز گذشته بود. به گزارش فاکس نیوز، ماه دختری که شیریلان نام دارد، سال گذشته در حالی که نامزدش و دوست او سوار ماشین شاسی بلندی بودند، با سرعت زیاد ماشین را به دیوار کوبید و باعث مرگ ۲ پسر جوان شد. اما ابریک‌های ماشین مانع از آن شدند که به این دختر صدمه‌ای وارد شود. پس از آن وقتی معلوم شد که این حادثه عمدی بوده است، شیریلان اعتراف کرد که آن روز ماریچوانا مصرف کرده و چون قصد جدایی از نامزدش را داشت، ماشین را بر عهده به دیوار کوبیده و باعث مرگ ۲ پسر جوان شده است. این دختر که از سوی رسانه‌ها به قاتل جهنمی معروف شده است، پس از محاکمه در دادگاه به حبس ابد محکوم شد.

### حادثه

## تیراندازی افراد ناشناس به ۳ پلیس

تیم‌های ویژه پلیس به‌دنبال دستگیری افراد مسلح ناشناس هستند که در جاده شوشتر - گتوند خودروی پلیس را به رگبار بستند و ۳ مأمور را مجروح کردند. به گزارش همشهری، این حادثه صبح روز دوشنبه در جاده شوشتر به گتوند واقع در استان خراسان اتفاق افتاد. ۳ مأمور انتظامی و یک سرباز وظیفه کلانتری صالح‌شهر گتوند سوار بر خودرو در حال گشت‌زنی بودند که سرنشینان خودرویی شش‌روز به تیراندازی به سوی خودروی پلیس کردند. آنها پس از آنکه مأموران را به رگبار گلوله بستند به سرعت از آنجا فرار کردند. در این حادثه ۳ مأمور پلیس مجروح و به مرکز درمانی منتقل شدند. امیر خلیفیان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان درباره این حادثه گفت: تحقیقات برای شناسایی عاملان این تیراندازی در جریان است. او ادامه داد: دستورات لازم به همه ضابطان برای شناسایی خاطیان این حادثه در کوتاه‌ترین زمان صادر شده و تمام تلاش‌ها برای برخورد قانونی با عاملان در حال انجام است.



### نجات ۱۴ نفر از چنگال قاتل خاموش

۱۴ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن تا یک قدمی مرگ پیش رفتند اما امدادگران اورژانس با حضور بموقع در محل حادثه جان آنها را نجات دادند. این حادثه به‌دلیل نشت گاز از بخاری در خانه‌ای در جوشقان اتفاق افتاد و ۱۴ فرد مسموم شده به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند و نجات یافتند.

### سارق کی، تصور می‌کرد همدستش او را لو داده نقشه انتقام جویی کشید

# اختلاف ۲ سارق، جان زنی گناه را گرفت

## گزارش

الته فراوانی روزنامه‌نگار

وقتی درهای زندان گشوده و مرد سارق آزاد شد به سراغ همدست سابقش رفت تا از او انتقام بگیرد؛ چرا که تصور می‌کرد همدستش بوده که او را لو داده و باعث دستگیری‌اش شده است؛ اما نقشه انتقام جویی او باعث قتل یک زن بی‌گناه شد.

به گزارش همشهری، اوایل هفته گذشته مردی به نام وحید راهی دادسرای جنایی تهران شد و گفت که مادرش در جریان یک تصادف عمدی به قتل رسیده‌است و او قاتل مادرش را می‌شناسد.

## مرگ مرموز مادر

وحید که یک مجرم سابقه‌دار و تخصص‌سرت موتور و دستپد به خانه‌است، به بازپرس پرونده گفت: به‌تازگی دوران محکومیت تمام شده و از زندان آزاد شده‌ام و در این مدت هم به‌دنبال ردی از قاتل مادرم بودم. او ادامه داد: زمانی که در زندان بودم، خبر تلخی به من دادند. مادرم در جریان تصادف جانش را از دست داده بود و این بدترین خبر زندگی ما بود؛ چون عاشق مادرم بودم و آنقدر حالم بد بود که حتی نتوانستم از زندان مرخصی بگیرم و در مراسم خاکسپاری و ختم او شرکت کنم. وحید گفت: وقتی از زندان آزاد شدم و حالم کمی بهتر شد، تصمیم گرفتم درباره تصادفی که باعث مرگ مادرم شده بود تحقیق کنم. به محل حادثه رفتم و جست‌وجویم را شروع کردم و مطمئن بودم ماجرای تصادف مرگبار مادرم مرموز است.

## تصادف عمدی

او ادامه داد: پرونده تصادف در دادسرای راهور در حال رسیدگی بود و انطور که شاهدان می‌گفتند

راننده خودرویی که با مادرم تصادف کرده بود، فرار کرده بود. شاهدان هم به اورژانس زنگ زده بودند و مادرم به بیمارستان منتقل شده بود؛ اما به‌دلیل شدت جراحات فوت شده بود. پس از تحقیق از شاهدان، از آنجا که پلیس راهور با بررسی دوربین‌های مدار بسته فیلم صحنه تصادف را به‌دست آورده بود، فیلم را دیدم و راننده خودرویی را که مادرم را زیر گرفته بود شناختم. نام او فرید و یک مجرم سابقه‌دار است. من و فرید قبلاً با هم کار می‌کردیم؛ اما دچار اختلاف شدیم و تصمیم گرفتیم جدا کار کنیم. او اما از من کینه به دل داشت و مطمئنم که برای انتقام جویی از من به سراغ مادرم رفته و عمداً او را زیر گرفته است.

## شروع تحقیقات

با این شکایت، بازپرس جنایی دستور تحقیقات

## بازداشت قاتل فراری

تحقیقات برای بازداشت راننده فراری ادامه داشت تا اینکه پلیس موفق شد مخفیگاه وی را شناسایی و او را دستگیر کند. فرید اگر چه در ابتدا مدعی بود تصادف عمدی نبوده، اما وقتی فیلم‌های صحنه تصادف و شواهد پلیس را مقابل خود دید لب به اعتراف گشود.

او گفت: من و وحید (پسر مقتول) دوست و همدست بودیم و با هم خلاف می‌کردیم؛ اما بعد از مدتی با هم دچار اختلاف شدیم تا اینکه من دستگیر شدم. وقتی در زندان بودم، از چند نفر از دوستانم شنیدم که وحید پشت سر من بد گفته و حتی او بوده که مرا لو داده و باعث دستگیری‌ام شده است. برای همین از او کینه به دل گرفتم. وقتی از زندان آزاد شدم، تصمیم گرفتم سراغش بروم و از او انتقام بگیرم. به مقابل خانه‌شان رفتم؛ اما آنها گفتند که وحید هم دستگیر شده و در زندان است. با این حال حرف‌شان را باور نکردم و بیرون از خانه‌شان کمین کردم تا شاید او را ببینم.

متهم ادامه داد: شب که شد، مادر وحید را دیدم که از خانه خارج شد. می‌دانستم که وحید عاشق مادرش است. با خودم گفتم که اگر با مادرش تصادف و او را مصدوم کنم، وحید هر جا باشد سرو کله‌اش پیدا می‌شود. برای همین با ماشین این زن را زیر گرفتم و فرار کردم. ماشین را در چند خیابان اطراف تر پارک کردم و به آنجا برگشتم و منتظر وحید ماندم؛ اما خبری از او نشد. پس از آن از طریق یکی از دوستانم فهمیدم که مادرش در بیمارستان فوت شده و از ترسم سوار ماشین شدم و فرار کردم.

با اعترافات متهم، برای او قرار قانونی صادر شد و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

# ماجرای مرموز استخوان‌های ۲۰ ساله



تحقیقات درباره کشف استخوان‌های یک مرد در کاراوش، اسرار قبرستان جنایی

قدیمی را فاش کرد. به گزارش همشهری، عصر نیم تیر امسال، کارگران کارواشی در منطقه امامزاده معصوم (ع) با کالانتری ۱۱۱ هفت‌چنار تماس گرفتند و گفتند که هنگام حفاری آنجا، استخوان‌هایی پیدا کرده‌اند و احتمال دارد که در این محل جنایتی رخ داده باشد. زمانی که مأموران به محل حادثه رفتند با اسکلتی که به‌نظر می‌رسید متعلق به یک مرد است، مواجه شدند. یکی از کارگران کاراوش در این باره به آنها گفت: تا ۲۰ سال قبل اینجا زمین بایری بود، اما مدتی است که بخشی از اینجا به کارواش و بخشی دیگر به مغازه تبدیل شده است.

او ادامه داد: ما در کارواش کار می‌کردیم اما مدتی بود مشکل آب داشتیم. تصور می‌کردیم که لوله‌های آب در داخل زمین تر کیده‌اند. برای همین شروع به کندن زمین کردیم اما کمی که حفاری کردیم، با چند استخوان روبه‌رو شدیم و پلیس را خبر کردیم.

با ثبت اطلاعات اولیه ماجرا به بازپرس جنایی تهران گزارش و به دستور او تحقیقات در این خصوص آغاز شد. شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد که مالکان زمینی که کارواش در آنجا احداث شده، ۴ مرد بودند که حدود ۲۰ سال قبل با یکدیگر دچار اختلاف و کشمکش شده بودند. درست در همان زمان، یکی از مالکان به طرز عجیبی ناپدید شد و خانواده‌اش نیز اعلام مفقودی کردند و دیگر کسی از سر نوشت وی اطلاع نداشت.

با این اطلاعات، احتمال اینکه اسکلت پیدا شده متعلق به مرد ناپدید شده است، قوت گرفت و این احتمال وجود داشت که وی به قتل رسیده است.

در این شرایط تحقیقات جنایی ادامه یافت و آنها در نخستین اقدام خانواده مرد ناپدید شده را شناسایی کردند و سراغ آنها رفتند. در جریان بررسی‌ها معلوم شد که هر دو مالک زمین زنده



هر چند احتمال می‌رفت استخوان‌های کشف شده متعلق به مردی باشد که قربانی جنایت شده، اما تحقیقات پلیس اسرار دیگری را فاش کرد

هستند و اختلاف آنها آنقدر جدی نبوده که باعث جنایت شود. از سوی دیگر پزشکی قانونی اعلام کرد که استخوان‌های کشف شده متعلق به مردی است که حدود ۲۰ سال قبل جان باخته و در بررسی استخوان‌ها نیز هیچ نشانه‌ای از جنایت به‌دست نیامد.

در شرایطی که پرونده پیچیده شده بود، تحقیقات کارآگاهان ادامه یافت و در نهایت اسرار این ماجرا کشف شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که سال‌ها قبل، قسمتی از زمین کارواش، یک قبرستان بوده است. براساس استعلامات گرفته شده از میراث‌فرهنگی و تحقیقات بیشتر مشخص شد که استخوان‌های کشف شده متعلق به یکی از متوفیان قبرستان بوده است. به این ترتیب، پرونده این حادثه مرموز، پس از گشایی بسته شد.

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ - شماره ۹۳۰۶



صفحه ۱۴ علی‌ر ضابطه‌های

### خبر خوب

## آزادی قدیمی ترین زندانی محکوم به قصاص بعد از ۲۳ سال



مردی که ۲۳ سال قبل به اتهام قتل در بند عباس دستگیر و به قصاص محکوم شده بود، سرانجام به مناسبت ولادت امام علی (ع) توسط اولیای دم بخشیده و از زندان آزاد شد.

به گزارش همشهری، این مرد سنسال ۸۰ به اتهام قتل عمد دستگیر و پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. با وجود قطعی شدن این رأی در دیوان عالی کشور اما اولیای دم عملی‌ای برای اجرای حکم قصاص نداشتند. از سوی دیگر آنها حاضر نبودند قاتل را ببخشند. در این شرایط بود که رسیدگی به این پرونده سال‌ها طول کشید و متهم پرونده ۲۳ سال از عمرش را پشت میله‌های زندان سپری کرد اما در نهایت چند روز قبل با تلاش واحد اجرای احکام دادگستری هرمزگان و شورای حل اختلاف اولیای دم پرونده حاضر به بخشش قاتل شدند تا بعد از ۲۳ سال از زندان آزاد شود.

مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این باره گفت: اولیای دم به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) گذشت خود را از اجرای مجازات قصاص اعلام کردند. این زندانی پیش از این با استفاده از ظرفیت ماده ۴۲۹ مدتی بیرون از زندان بوده و به لحاظ عمدی بودن جرم امکان استفاده از ظرفیت ستاد دیه را نداشته است تا اینکه به این مناسبت خجسته او بعد از ۲۳ سال به‌طور کامل آزاد شد. به گفته قهرمانی علاوه بر این زندانی ۹ نفر دیگر نیز با کمک خیران آزاد شدند که ۵ نفر از آنها در مجموع ۷ سال محکومیت حبس داشتند.

### آموزش

## نکته‌های طلایی برای پیشگیری از سرقت خودرو



به‌طور متوسط سارقان خودرو برای سرقت خودرو فقط ۵، ۵ دقیقه زمان نیاز دارند. این یعنی در یک چشم برهم‌زدن، ممکن است خودرو یا لوازم داخلی آن سرقت شود. در این شرایط چطور می‌شود از سرقت خودرو و لوازم داخلی آن پیشگیری کرد؟ سرهنگ محمدباقر اکبرپور، رئیس کلانتری ۱۰۶ نامجو توصیه‌های کاربردی در این باره ارائه می‌کند که با رعایت آن خودروی‌تان از دست سارقان در امان خواهد بود. او می‌گوید: سارقان عاشق پنجره‌های باز خودرو هستند. یک بند انگشت باز ماندن یکی از پنجره‌های خودرو درست مثل این است که ماشین خود را برای سارقان خودرو علامت زده باشید. هنگام ترک خودرو مراقب باشید و برای اطمینان بیشتر یک مرتبه در و پنجره‌های خودرو را کنترل کنید که بسته باشد.

سرهنگ اکبرپور همچنین درباره سرقت لوازم داخلی خودرو می‌گوید: ماشین خود را به ویرترین اشیاى از زشمنند تبدیل نکنید. لب‌تاپ، کیف دستی و کوله‌پشتی، گوشی را روی صندلی‌های ماشین و در معرض دید افراد قرار ندهید. چرا که این کار خودروی شما را به یکی از گزینه‌های سارقان برای سرقت تبدیل می‌کند. او در ادامه می‌گوید: محلی که برای پارک کردن خودروی‌تان انتخاب می‌کنید اهمیت زیادی دارد. سعی کنید خودرو را در محلی خلوت و کم‌تردد که مناسب برای فعالیت سارقان است پارک نکنید. یا اینکه شب‌ها خودرو را در محلی پارک کنید که روشنایی کافی داشته باشد. مکان‌های تاریک بهترین جای برای سرقت خودرو و لوازم داخلی آن است.

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی تأمین‌کنندگان

داده‌وری فرادیس البرز Faradis Infrastructures Corp. **شرکت داده ورزی فرادیس البرز** در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران، شرکت‌ها و سازمان‌های فعال در صنایع در زمینه «تأمین» ۳۰ دستگاه خودرویاد ۱۵۰۰ با نام تجاری AT.M.PC2150USB، در سر اسرار ایران اقدام نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط که در این زمینه از سوابق و تجربیات کافی برخوردار بوده و متعایل به همکاری دارند می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه کتبی از تاریخ چاپ آگهی، حداکثر به مدت ۳ روز کاری جهت دریافت، تکمیل و تحویل فرم‌های ارزیابی به‌همراه مدارک مورد نیاز، به دبیرخانه شرکت داده‌وری فرادیس البرز به نشانی: تهران-خیابان ولیعصر-پلاک ۱۰ میدان ونک-خیابان شهید قلی‌قلیل زاده-پلاک ۲۷ مراجعه و در فراخوان فوق شرکت نمایند. بدیهی است: الف- ارزیابی عمومی و اختصاصی متقاضیان با توجه به شرایط مورد نظر شرکت داده‌وری فرادیس البرز انجام گرفته و ارائه‌دهندگان مدارک حق اعتراض به نوع و نحوه ارزیابی نخواهند داشت. ب- ارائه مدارک هیچگونه حقی برای ارائه‌دهنده ایجاد نموده و شرکت در رد یا قبول یک با کلیه مدارک ارائه شده مختار خواهد بود. ج- این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی شرکت‌های ذیصلاح بوده و آگهی مناقصه محسوب نمی‌گردد. لازم به توضیح است وب سایت شرکت داده‌وری فرادیس البرز به آدرس www.Faradis.net جهت آشنایی و شناسایی زمینه فعالیت دسترسی بوده و همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع می‌توانید با شماره‌تلفن‌های زیر تماس حاصل فرمایید. شماره‌تلفن‌های تماس ۰۲۱۸۵۹۱۲۲۲ - ۰۲۱۸۵۹۱۳۳۱ **شرکت داده ورزی فرادیس البرز**

## شکایت از فامیل دور به اتهام قتل



است پدرم در تنهایی دچار اتفاقی تلخ‌شود و توضیح داد که اگر او را به خانه سالمندان ببریم، برایش بهتر است و در آنجا می‌توانند مراقب پدرم باشند. شاکي ادامه داد: فرسید از ما اجازه گرفت تا پدرم را به خانه سالمندان ببرد و تأکید کرد محلی که پیدا کرده بسیار مناسب و رفتار پرسنل آنجا با سالمندان خوب

خانواده هر مردی که یک‌ماه قبل در خانه سالمندان جان باخت، به دادسرای جنایی رفتند و از فامیل دورشان به اتهام قتل شکایت کردند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی جوان به شعبه اول دادسرای جنایی تهران رفت و با شکایت از یکی از اقوام دورشان به اتهام قتل و سرقت به بازپرس محسن اختیاری گفت: من ساکنان ایران نیستم و در یکی از کشورهای اروپایی زندگی می‌کنم. پدر ۱۰ ساله‌ام بعد از فوت مادر م، به تنهایی در خانه‌اش در تهران زندگی می‌کرد. هراز گاهی یکی از بستگان دورمان به نام فرسید، به خانه پدرم در شمال تهران می‌رفت و به او سر می‌زد و کارهایش را انجام می‌داد. او اسط آذر ماه فرسید به من و خواهرم که هر دو در خارج از کشور زندگی می‌کنیم زنگ زد و گفت پدرم حالش خوب نیست. می‌گفت که ممکن